
UCHWAŁA NR LXXIX/545/2024
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 21 marca 2024 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Paczków na 2024 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1872, 
poz. 1693) Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu Gminy Paczków o kwotę 321 300,83 zł; w ten sposób, że:

1) zwiększa się dochody bieżące o 320 800,83 zł;

2) zwiększa się dochody majątkowe o 500,00 zł

- zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu Gminy Paczków o kwotę 421 300,83 zł; w ten sposób, że:

1) zwiększa się wydatki bieżące o 228 901,83 zł;

2) zwiększa się wydatki majątkowe o 192 399,00 zł

- zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Zwiększa się przychody budżetu Gminy Paczków zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. Deficyt budżetu w wysokości 5 429 387,07 zł zostanie pokryty przychodami z tytułu:

1) kredytu w kwocie 3 126 000,00 zł;

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych w kwocie 1 864 031,07 zł;

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 439 356,00 zł.

§ 5. Zmienia się wydatki majątkowe Gminy Paczków w podziale na zadania zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 6. Zwiększa się rezerwę ogólną o kwotę 74 031,00 zł.

§ 7.1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Urząd Miejski w Paczkowie 
- zgodnie z załącznikami nr 5 i nr 6.

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Publiczne Przedszkole nr 1 w Paczkowie 
- zgodnie z załącznikiem nr 7.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 27 marca 2024 r.

Poz. 890



3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Publiczne Przedszkole nr 2 w Paczkowie 
- zgodnie z załącznikiem nr 8.

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Publiczne Przedszkole nr 3 w Paczkowie 
- zgodnie z załącznikiem nr 9.

5. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Ośrodek Pomocy Społecznej w Paczkowie 
- zgodnie z załącznikami nr 10 i nr 11.

6. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Gminne Centrum Sportu i Rekreacji 
w Paczkowie - zgodnie z załącznikiem nr 12.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 890



Załącznik nr 1 
do uchwały nr LXXIX/545/2024

Rady Miejskiej w Paczkowie
z dnia 21 marca 2024 r.

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

600 Transport i łączność 911 979,00 0,00 60 000,00 971 979,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 906 572,00 0,00 50 000,00 956 572,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 
częstotliwości 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00
710 Działalność usługowa 60 000,00 0,00 1 500,00 61 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 50 000,00 0,00 1 500,00 51 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 17 825 146,00 -60 000,00 3 000,00 17 768 146,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

4 286 536,00 0,00 3 000,00 4 289 536,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 000,00 0,00 3 000,00 6 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 259 200,00 -60 000,00 0,00 199 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 90 000,00 -60 000,00 0,00 30 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 420 696,00 0,00 108 242,00 1 528 938,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 890



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 833 614,00 0,00 5 052,00 838 666,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 5 052,00 5 052,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

0,00 0,00 28 654,00 28 654,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00 28 654,00 28 654,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 0,00 0,00 74 536,00 74 536,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00 74 536,00 74 536,00
852 Pomoc społeczna 2 846 128,57 0,00 128 255,83 2 974 384,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 350 240,00 0,00 36 309,00 1 386 549,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00
2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00 18 309,00 18 309,00

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 0,00 0,00 87 577,00 87 577,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00
2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00 45 577,00 45 577,00

85295 Pozostała działalność 12 604,57 0,00 4 369,83 16 974,40
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 4 492,57 0,00 4 369,83 8 862,40

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 72 276,00 72 276,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 0,00 0,00 72 276,00 72 276,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 0,00 0,00 2 040,00 2 040,00

2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 0,00 70 236,00 70 236,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 1 460,00 1 460,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 890



85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00 0,00 1 460,00 1 460,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00 1 460,00 1 460,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 494 500,00 -500,00 1 050,00 3 495 050,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000,00 0,00 1 050,00 36 050,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych 35 000,00 0,00 1 050,00 36 050,00

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 500,00 -500,00 0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0400 Wpływy z opłaty produktowej 500,00 -500,00 0,00 0,00
926 Kultura fizyczna 203 700,00 0,00 5 517,00 209 217,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 203 700,00 0,00 5 517,00 209 217,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 3 810,00 3 810,00
2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00 1 707,00 1 707,00

bieżące 55 309 897,57 -60 500,00 381 300,83 55 630 698,40
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 650 000,00 0,00 500,00 7 650 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 7 375 000,00 0,00 0,00 7 375 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 500,00 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 500,00 500,00
majątkowe 18 870 771,00 0,00 500,00 18 871 271,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 8 482 966,00 0,00 0,00 8 482 966,00

Ogółem: 74 180 668,57 -60 500,00 381 800,83 74 501 969,40
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 8 482 966,00 0,00 0,00 8 482 966,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 890



Załącznik nr 2 
do uchwały nr LXXIX/545/2024

Rady Miejskiej w Paczkowie
z dnia 21 marca 2024 r.

w złotych
Z tego:

z tego: z tego:
z tego: w tym:

Dział Rozdział §/
grupa Nazwa Plan Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

na programy finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 7 751 543,85 1 339 835,85 1 339 835,85 0,00 1 339 835,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 411 708,00 6 411 708,00 1 612 149,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 205,02 -9 205,02 -9 205,02 0,00 -9 205,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 250,00 7 250,00 7 250,00 0,00 7 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 Transport i łączność

po zmianach 7 749 588,83 1 337 880,83 1 337 880,83 0,00 1 337 880,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 411 708,00 6 411 708,00 1 612 149,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 649 537,00 1 237 829,00 1 237 829,00 0,00 1 237 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 411 708,00 6 411 708,00 1 612 149,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 250,00 7 250,00 7 250,00 0,00 7 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 7 656 787,00 1 245 079,00 1 245 079,00 0,00 1 245 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 411 708,00 6 411 708,00 1 612 149,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 250,00 7 250,00 7 250,00 0,00 7 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 32 250,00 32 250,00 32 250,00 0,00 32 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 87 006,85 87 006,85 87 006,85 0,00 87 006,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 205,02 -9 205,02 -9 205,02 0,00 -9 205,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60017 Drogi wewnętrzne

po zmianach 77 801,83 77 801,83 77 801,83 0,00 77 801,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 205,02 22 205,02 22 205,02 0,00 22 205,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 205,02 -9 205,02 -9 205,02 0,00 -9 205,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 187 773,00 187 773,00 187 773,00 0,00 187 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 74 031,00 74 031,00 74 031,00 0,00 74 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758 Różne rozliczenia

po zmianach 261 804,00 261 804,00 261 804,00 0,00 261 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 187 773,00 187 773,00 187 773,00 0,00 187 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 74 031,00 74 031,00 74 031,00 0,00 74 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 261 804,00 261 804,00 261 804,00 0,00 261 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 187 773,00 187 773,00 187 773,00 0,00 187 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 74 031,00 74 031,00 74 031,00 0,00 74 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4810 Rezerwy

po zmianach 261 804,00 261 804,00 261 804,00 0,00 261 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 164 136,00 23 267 486,00 20 294 346,00 17 109 442,00 3 184 904,00 2 751 940,00 221 200,00 0,00 0,00 0,00 2 896 650,00 2 896 650,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 801 Oświata i wychowanie

po zmianach 26 167 136,00 23 267 486,00 20 294 346,00 17 109 442,00 3 184 904,00 2 751 940,00 221 200,00 0,00 0,00 0,00 2 899 650,00 2 899 650,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 458 874,00 13 414 724,00 13 098 524,00 11 603 859,00 1 494 665,00 144 000,00 172 200,00 0,00 0,00 0,00 44 150,00 44 150,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 13 461 874,00 13 414 724,00 13 098 524,00 11 603 859,00 1 494 665,00 144 000,00 172 200,00 0,00 0,00 0,00 47 150,00 47 150,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 44 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 150,00 44 150,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 47 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 150,00 47 150,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 409 218,57 6 294 815,57 3 143 374,52 1 790 984,00 1 352 390,52 2 079 240,00 1 072 201,05 0,00 0,00 0,00 2 114 403,00 2 114 403,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 173 468,83 4 369,83 85,68 0,00 85,68 0,00 4 284,15 0,00 0,00 0,00 169 099,00 169 099,00 0,00 0,00 0,00 852 Pomoc społeczna

po zmianach 8 582 687,40 6 299 185,40 3 143 460,20 1 790 984,00 1 352 476,20 2 079 240,00 1 076 485,20 0,00 0,00 0,00 2 283 502,00 2 283 502,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 489 403,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 114 403,00 2 114 403,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 169 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 099,00 169 099,00 0,00 0,00 0,00 85220

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej po zmianach 2 658 502,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 283 502,00 2 283 502,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 664 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 664 403,00 1 664 403,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 169 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 099,00 169 099,00 0,00 0,00 0,00 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 1 833 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 833 502,00 1 833 502,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 342 604,57 342 604,57 14 203,52 0,00 14 203,52 324 000,00 4 401,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 369,83 4 369,83 85,68 0,00 85,68 0,00 4 284,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85295 Pozostała działalność

po zmianach 346 974,40 346 974,40 14 289,20 0,00 14 289,20 324 000,00 8 685,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 401,05 4 401,05 0,00 0,00 0,00 0,00 4 401,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 284,15 4 284,15 0,00 0,00 0,00 0,00 4 284,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 8 685,20 8 685,20 0,00 0,00 0,00 0,00 8 685,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 91,52 91,52 91,52 0,00 91,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 85,68 85,68 85,68 0,00 85,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 177,20 177,20 177,20 0,00 177,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 82 521,00 82 521,00 80 521,00 80 481,00 40,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

po zmianach 82 521,00 82 521,00 80 521,00 80 481,00 40,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 82 521,00 82 521,00 80 521,00 80 481,00 40,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85395 Pozostała działalność

po zmianach 82 521,00 82 521,00 80 521,00 80 481,00 40,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 63 804,00 63 804,00 63 804,00 63 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 63 804,00 63 804,00 63 804,00 63 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 587,00 14 587,00 14 587,00 14 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 14 587,00 14 587,00 14 587,00 14 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 090,00 2 090,00 2 090,00 2 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 2 090,00 2 090,00 2 090,00 2 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 890



przed zmianą 13 125 122,96 4 942 290,04 4 942 290,04 11 728,00 4 930 562,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 182 832,92 8 182 832,92 7 714 745,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 555,02 10 255,02 10 255,02 1 050,00 9 205,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

po zmianach 13 136 677,98 4 952 545,06 4 952 545,06 12 778,00 4 939 767,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 184 132,92 8 184 132,92 7 714 745,00 0,00 0,00 
przed zmianą 326 802,00 51 802,00 51 802,00 11 728,00 40 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 050,00 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

po zmianach 327 852,00 52 852,00 52 852,00 12 778,00 40 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 844,00 844,00 844,00 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 9 844,00 9 844,00 9 844,00 9 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 539,00 1 539,00 1 539,00 1 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 180,00 180,00 180,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 1 719,00 1 719,00 1 719,00 1 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 221,00 221,00 221,00 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26,00 26,00 26,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 247,00 247,00 247,00 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 782 135,00 782 135,00 782 135,00 0,00 782 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 205,02 9 205,02 9 205,02 0,00 9 205,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 791 340,02 791 340,02 791 340,02 0,00 791 340,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 495,00 495,00 495,00 0,00 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 205,02 9 205,02 9 205,02 0,00 9 205,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 9 700,02 9 700,02 9 700,02 0,00 9 700,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 272 085,96 103 998,04 103 998,04 0,00 103 998,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 087,92 168 087,92 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 90095 Pozostała działalność

po zmianach 273 385,96 103 998,04 103 998,04 0,00 103 998,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 387,92 169 387,92 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 168 087,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 087,92 168 087,92 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 169 387,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 387,92 169 387,92 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 476 504,26 2 076 448,26 96 478,26 0,00 96 478,26 1 979 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 056,00 1 400 056,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 78 680,00 59 680,00 59 680,00 0,00 59 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

po zmianach 3 555 184,26 2 136 128,26 156 158,26 0,00 156 158,26 1 979 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 419 056,00 1 419 056,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 400 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 056,00 1 400 056,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

po zmianach 1 419 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 419 056,00 1 419 056,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 764,73 19 764,73 19 764,73 0,00 19 764,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 59 680,00 59 680,00 59 680,00 0,00 59 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92195 Pozostała działalność

po zmianach 79 444,73 79 444,73 79 444,73 0,00 79 444,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 59 680,00 59 680,00 59 680,00 0,00 59 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 59 680,00 59 680,00 59 680,00 0,00 59 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 79 510 055,64 55 848 912,72 42 792 376,67 27 022 491,00 15 769 885,67 7 087 150,00 5 119 386,05 0,00 0,00 850 000,00 23 661 142,92 23 661 142,92 9 326 894,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 205,02 -9 205,02 -9 205,02 0,00 -9 205,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 430 505,85 238 106,85 231 822,70 81 531,00 150 291,70 0,00 6 284,15 0,00 0,00 0,00 192 399,00 192 399,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem:

po zmianach 79 931 356,47 56 077 814,55 43 014 994,35 27 104 022,00 15 910 972,35 7 087 150,00 5 125 670,20 0,00 0,00 850 000,00 23 853 541,92 23 853 541,92 9 326 894,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 890



Załącznik nr 3 
do uchwały nr LXXIX/545/2024

Rady Miejskiej w Paczkowie
z dnia 21 marca 2024 r.

w złotych
Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 3 893 801,02 0,00 3 893 801,02

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach

439 356,00 0,00 439 356,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 3 303 522,05 100 000,00 3 403 522,05
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3 126 000,00 0,00 3 126 000,00

Razem: 10 762 679,07 Razem: 100 000,00 Razem: 10 862 679,07

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 890



Załącznik nr 4 
do uchwały nr LXXIX/545/2024

Rady Miejskiej w Paczkowie
z dnia 21 marca 2024 r.

w złotych
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 2 896 650,00 3 000,00 2 899 650,00 

80101 Szkoły podstawowe 44 150,00 3 000,00 47 150,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 150,00 3 000,00 47 150,00 

FEO – „Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Trzeboszowicach” 44 150,00 3 000,00 47 150,00 

852 Pomoc społeczna 2 114 403,00 169 099,00 2 283 502,00 

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej 2 114 403,00 169 099,00 2 283 502,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 664 403,00 169 099,00 1 833 502,00 
Budowa kamienicy na działce nr 367/5 w Paczkowie przy ul. Rynek 
w Paczkowie z przeznaczeniem na mieszkania wspomagane dla osób 
starszych

1 664 403,00 169 099,00 1 833 502,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 182 832,92 1 300,00 8 184 132,92 
90095 Pozostała działalność 168 087,92 1 300,00 169 387,92 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 168 087,92 1 300,00 169 387,92 
Marszałkowska Inicjatywa Sołecka 0,00 1 300,00 1 300,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 400 056,00 19 000,00 1 419 056,00 
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 400 056,00 19 000,00 1 419 056,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 19 000,00 19 000,00 
„Zabytkowym szlakiem po pograniczu polsko-czeskim” 0,00 19 000,00 19 000,00 

Razem: 23 661 142,92 192 399,00 23 853 541,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 890



Załącznik nr 5 
do uchwały nr LXXIX/545/2024

Rady Miejskiej w Paczkowie
z dnia 21 marca 2024 r.

w złotych
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 5 995 695,00 60 000,00 6 055 695,00 

60016 Drogi publiczne gminne 5 990 288,00 50 000,00 6 040 288,00 

0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym 
opłaty za częstotliwości 0,00 50 000,00 50 000,00 

60017 Drogi wewnętrzne 0,00 10 000,00 10 000,00 
0830 Wpływy z usług 0,00 10 000,00 10 000,00 

710 Działalność usługowa 2 020 000,00 1 500,00 2 021 500,00 
71035 Cmentarze 2 010 000,00 1 500,00 2 011 500,00 

0830 Wpływy z usług 0,00 1 500,00 1 500,00 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 17 825 146,00 -57 000,00 17 768 146,00 

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

4 286 536,00 3 000,00 4 289 536,00 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 000,00 3 000,00 6 000,00 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 259 200,00 -60 000,00 199 200,00 

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 90 000,00 -60 000,00 30 000,00 

801 Oświata i wychowanie 2 860 764,00 103 190,00 2 963 954,00 

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

0,00 28 654,00 28 654,00 

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 28 654,00 28 654,00 

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 0,00 74 536,00 74 536,00 

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 74 536,00 74 536,00 
852 Pomoc społeczna 2 683 228,57 68 255,83 2 751 484,40 

85203 Ośrodki wsparcia 1 350 240,00 18 309,00 1 368 549,00 
2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 18 309,00 18 309,00 

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej 0,00 45 577,00 45 577,00 

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 45 577,00 45 577,00 
85295 Pozostała działalność 10 604,57 4 369,83 14 974,40 

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 4 492,57 4 369,83 8 862,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 890



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 72 276,00 72 276,00 
85395 Pozostała działalność 0,00 72 276,00 72 276,00 

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 0,00 2 040,00 2 040,00 

2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 70 236,00 70 236,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 1 460,00 1 460,00 
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00 1 460,00 1 460,00 

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 1 460,00 1 460,00 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 144 500,00 1 050,00 11 145 550,00 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 310 000,00 1 050,00 311 050,00 

2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 35 000,00 1 050,00 36 050,00 

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 500,00 -500,00 0,00 
0400 Wpływy z opłaty produktowej 500,00 -500,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 9 500,00 500,00 10 000,00 
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 500,00 500,00 

926 Kultura fizyczna 0,00 1 707,00 1 707,00 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 1 707,00 1 707,00 

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 1 707,00 1 707,00 
Razem: 72 967 264,57 252 438,83 73 219 703,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 890



Załącznik nr 6 
do uchwały nr LXXIX/545/2024

Rady Miejskiej w Paczkowie
z dnia 21 marca 2024 r.

w złotych
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 7 751 543,85 -1 955,02 7 749 588,83 

60016 Drogi publiczne gminne 7 649 537,00 7 250,00 7 656 787,00 
4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 7 250,00 32 250,00 

60017 Drogi wewnętrzne 87 006,85 -9 205,02 77 801,83 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 205,02 -9 205,02 13 000,00 

758 Różne rozliczenia 187 773,00 74 031,00 261 804,00 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 187 773,00 74 031,00 261 804,00 

4810 Rezerwy 187 773,00 74 031,00 261 804,00 
801 Oświata i wychowanie 6 216 145,00 3 000,00 6 219 145,00 

80101 Szkoły podstawowe 211 710,00 3 000,00 214 710,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 150,00 3 000,00 47 150,00 

852 Pomoc społeczna 4 203 643,00 169 099,00 4 372 742,00 

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione 
i ośrodki interwencji kryzysowej 2 489 403,00 169 099,00 2 658 502,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 664 403,00 169 099,00 1 833 502,00 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 80 481,00 80 481,00 

85395 Pozostała działalność 0,00 80 481,00 80 481,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 63 804,00 63 804,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 14 587,00 14 587,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 2 090,00 2 090,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 125 122,96 11 555,02 13 136 677,98 
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 326 802,00 1 050,00 327 852,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 000,00 844,00 9 844,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 539,00 180,00 1 719,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 221,00 26,00 247,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 782 135,00 9 205,02 791 340,02 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 495,00 9 205,02 9 700,02 

90095 Pozostała działalność 272 085,96 1 300,00 273 385,96 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 168 087,92 1 300,00 169 387,92 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 476 504,26 78 680,00 3 555 184,26 
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 400 056,00 19 000,00 1 419 056,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 19 000,00 19 000,00 
92195 Pozostała działalność 19 764,73 59 680,00 79 444,73 

4270 Zakup usług remontowych 0,00 59 680,00 59 680,00 
Razem: 47 915 981,07 414 891,00 48 330 872,07 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 890



Załącznik nr 7 
do uchwały nr LXXIX/545/2024

Rady Miejskiej w Paczkowie
z dnia 21 marca 2024 r.

w złotych
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 74 000,00 1 036,00 75 036,00 

80104 Przedszkola 14 000,00 1 036,00 15 036,00 
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 036,00 1 036,00 

Razem: 74 000,00 1 036,00 75 036,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 890



Załącznik nr 8 
do uchwały nr LXXIX/545/2024

Rady Miejskiej w Paczkowie
z dnia 21 marca 2024 r.

w złotych
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 109 200,00 2 660,00 111 860,00 

80104 Przedszkola 19 200,00 2 660,00 21 860,00 
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 660,00 2 660,00 

Razem: 109 200,00 2 660,00 111 860,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 890



Załącznik nr 9 
do uchwały nr LXXIX/545/2024

Rady Miejskiej w Paczkowie
z dnia 21 marca 2024 r.

w złotych
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 95 650,00 1 356,00 97 006,00 

80104 Przedszkola 23 650,00 1 356,00 25 006,00 
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 356,00 1 356,00 

Razem: 95 650,00 1 356,00 97 006,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 890



Załącznik nr 10 
do uchwały nr LXXIX/545/2024

Rady Miejskiej w Paczkowie
z dnia 21 marca 2024 r.

w złotych
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 162 900,00 60 000,00 222 900,00 

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 18 000,00 18 000,00 
0830 Wpływy z usług 0,00 18 000,00 18 000,00 

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej 0,00 42 000,00 42 000,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 42 000,00 42 000,00 
Razem: 195 900,00 60 000,00 255 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 890



Załącznik nr 11 
do uchwały nr LXXIX/545/2024

Rady Miejskiej w Paczkowie
z dnia 21 marca 2024 r.

w złotych
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 4 205 575,57 4 369,83 4 209 945,40 

85295 Pozostała działalność 10 604,57 4 369,83 14 974,40 
3110 Świadczenia społeczne 4 401,05 4 284,15 8 685,20 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91,52 85,68 177,20 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 2 040,00 2 040,00 
85395 Pozostała działalność 0,00 2 040,00 2 040,00 

3110 Świadczenia społeczne 0,00 2 000,00 2 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 40,00 40,00 

Razem: 9 335 353,57 6 409,83 9 341 763,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 890



Załącznik nr 12 
do uchwały nr LXXIX/545/2024

Rady Miejskiej w Paczkowie
z dnia 21 marca 2024 r.

w złotych
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
926 Kultura fizyczna 203 700,00 3 810,00 207 510,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 203 700,00 3 810,00 207 510,00 
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 810,00 3 810,00 

Razem: 203 700,00 3 810,00 207 510,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 18 – Poz. 890


		2024-03-27T10:57:28+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




